
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТ Е
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

18

ХАРАР

август 20 23й. №505

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » августа 2023 г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики 
Башкортост ан о г 26 декабря 2013 года № 628 «О формировании 

списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены 
жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях 

обеспечения жильем граждан в соответствии с федеральными 
законами "О содействии развитию жилищного строительства” 

и ”0 введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации”»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление 

Правительства Республики Башкортостан от 26 декабря 2013 года № 628 

«О формировании списков граждан, имеющих право быть принятыми в 
члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях 
обеспечения жильем граждан в соответствии с федеральными законами 
"О содействии развит'ию жилищного строительства" и "О введениив 
действие Земельного кодекса Российской Федерации"» 

(с последующими изменениями).

11ремьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ 
регистрами А.Г. Назаров




















